
Východočeské divadlo Pardubice 

 

Podle staré francouzské pohádky vytvořil básník František Hrubín 
poetický text, který se stal součástí české klasické dramatické 

tvorby. Proslulé, téměř hororové téma je dobře známé i ze slavných 
filmových zpracování. 

 
Zchudlý Kupec utrhne růži v tajemné zahradě, která patří Zvířeti. 

A Zvíře si to nenechá líbit, dokonce vyhrožuje Kupci smrtí. Kdyby 
se však jedna z jeho dcer obětovala, zachránila by tatínkovi život. 

Kupcovy dcery Málinka a Gábinka jsou marnivé a závistivé, na otci 
jim nezáleží, jediná Kráska ho opravdu miluje, a proto bez váhání 

odjede do zahrady, kde se potkává se Zvířetem, netvorem s lidským 
hlasem. Zvíře se do Krásky zamiluje a láska v něm probouzí 

člověka. Postupně na sebe bere lidskou podobu, zároveň však cítí 
osamění a blížící se konec. A v Krásce také roste neznámý krásný 

Sociální a kulturní výbor Vás srdečně zve 
 

na divadelní představení 
 

Kráska a zvíře 

 

v sobotu 22. října 2016 
 

Odjezd autobusu z parkoviště u Minimarketu    
ve 14:30 hod. 

 
Divadelní představení začíná v 17:00 hod. 

 
Rezervace vstupenek je  

u paní Viktorky Klívarové na tel. 728 430 757 
a 

u paní Mileny Kaplanové na tel. 737 343 247 
 

Cena vstupenky je 210 Kč. 



cit, který sílí…  

 

 

  
 


